nell’ambito delle attività previste dal Work Package 6  Divulgazione e Disseminazione presso la 

società di Consulenza PSR & INNOVAZIONE CAMPANIA SRL avente sede legale in Piazza 

Matteotti, 7 – 80133 Napoli. I corrispettivi delle 2 borse sono così ripartiti: 

- Figura A € 12.000,00 omnicompresivi (dodicimila/00 euro); 

- Figura B € 16.000,00 omnicompresivi (sedicimila/00 euro). 

Art. 2- Requisiti 

I requisiti di ammissione alla presente procedura selettiva sono: 

➢ Età non inferiore a 18 anni; 

➢ cittadinanza italiana o di altro Stato membro dell’Unione Europea;

➢ godimento dei diritti civili e politici;